



## ORDEN DE COMPRA N° 00000366/2023

Señores : EL CASTILLO SPA. RUT N° 077307460-7  
Dirección :  
Fono :  
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DESARROLLO Y ACCION SOCIAL, SIN SECCION  
Memo : 998

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	tampon dactilar, hand - OBS: Tampón dactilar	\$1,596.64	\$1,596.64
4.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	separador de archivo oficio, rhein - OBS: Separad	\$747.90	\$2,991.60
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	caja de archivo - OBS: Caja de Archivo	\$2,058.82	\$2,058.82
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	cinta correctora - OBS: Cinta Correctora	\$1,252.10	\$2,504.20
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	marcadores de libro - OBS: Marcador Página+Re	\$1,344.54	\$2,689.08
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	nota adhesiva 76x76 500 hojas - OBS: Notas adh	\$2,731.09	\$2,731.09
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	corchetes 26/6 caja 5000u, torre - OBS: Corchet	\$924.37	\$1,848.74
4.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	destacador color verde, artel - OBS: Destacador	\$655.46	\$2,621.85
5.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	cinta adhesiva de nylon - OBS: Scotch 18*30cm	\$336.13	\$1,680.67
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	dispensador de cinta adhesiva , isofit - OBS: Disp	\$1,773.11	\$1,773.11
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	portalapiz rejilla 9x10 big boss - OBS: portalapiz Continua en Hoja Siguiente.....	\$1,176.47	\$1,176.47
					SUB TOTAL:	\$84,034
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$84,034
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$15,966.
					<b>TOTAL:</b>	<b>\$100,000</b>

SON: Cien mil pesos



## ORDEN DE COMPRA N° 00000366/2023

Señores : EL CASTILLO SPA. RUT N° 077307460-7  
Dirección :  
Fono :  
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DESARROLLO Y ACCION SOCIAL, SIN SECCION  
Memo : 998

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	cinta embalaje, café - OBS: cinta embalaje	\$672.27	\$1,344.54
15.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	siliconas - OBS: Silicona barra	\$193.28	\$2,899.16
5.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	tijeras - OBS: tijera escolar	\$747.90	\$3,739.50
12.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	lapiz grafito n°2 faber - OBS: lápiz mina	\$369.75	\$4,436.98
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	pintura de t�mpera lavable - OBS: T�mpera 12 col	\$1,848.74	\$3,697.48
5.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	block de dibujo n°99 - OBS: Block liceo 20hjs.	\$831.93	\$4,159.66
10.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	goma de borrar, factis softer s20 - OBS: Goma fac	\$327.73	\$3,277.31
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-027	4	timbres y sellos - OBS: Timbre madera/autom�tico	\$18,403.36	\$36,806.72
					SUB TOTAL:	\$84,034
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$84,034
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$15,966.
					<b>TOTAL:</b>	<b>\$100,000</b>

SON: Cien mil pesos

OBSERVACIONES : MATERIALES DE OFICINA PARA LA OFICINA DE DISCAPACIDAD

ALVARO ARIEL RETAMAL BENAVIDES  
ADMINISTRADOR MUNICIPAL



VICTOR HERNAN PADILLA HINOJOSA  
ADMINISTRATIVO